2019 年 4 月吉日

御得意様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

【西日本営業所】京都市下京区室町通四条南入鶏鉾町 493 ﾑｰﾝﾊﾞｯﾄﾋﾞﾙ 6 階

〒600-8491 TEL：075-353-8855 FAX：075-353-8858

付属品変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

この度、下記製品の付属品に変更がございますので、ご案内申し上げます。

変更内容をご確認の上、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

ザルトリウス・ジャパン株式会社

Proline 手動ピペットシリーズ全ての付属品

変更内容

付属品 変更前 変更後

専用キャリブレーションツール  〇 〇

品質保証書 〇 〇

クイックガイド（多言語） 〇 〇

サンプルセーフコーンフィルター（10µL以下は除く）

 〇

ピンセット  〇

＊商品コード、価格等には変更はございません。

＊取扱説明書はザルトリウス社ホームページよりダウンロードください

http://support.sartorius.co.jp/ja/services/laboratory/download-center/

変更時期

シリアル番号 19010249 より順次変更（弊社から 6 月頃出荷分より変更になる見込みです）

以上

今後とも当社製品を引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

http://www.n-genetics.com/
http://support.sartorius.co.jp/ja/services/laboratory/download-center/